Visi ginčai, kurie negali būti išspręsti abipusio susitarimo keliu, yra sprendžiami LR teismuose įstatymų tvarka.
8. Sutarties galiojimas.

8.1 Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki kol pirkėjas įsigys degalų ir/ar prekių už 14999,00 Eur (Keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 00 ct) sumą, bet ne ilgiau nei 12 mėn.
8.2 Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Tiekėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų, arba juos vykdo kitomis sąlygomis, nei numatyta sutartyje.
8.3 Jei Pirkėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų, Tiekėjas gali nutraukti sutartį prieš 30 dienų raštu pranešus Pirkėjui.